[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
	от
	22.09.2014

	№
	31

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти от 27.12.2013 №74 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг, выполнение муниципальных работ»

	В соответствии с Порядком формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Алакуртти от 06.02.2013 №6,

	1. Внести в пункт 2 распоряжения администрации сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района от 27.12.2013 №74 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг, выполнение муниципальных работ» следующие изменения:
1.1 в приложении №2 13 строку таблицы пункта 6 части 1 изложить в новой редакции:
13

Занятие в тренажерном зале

100 руб./1 час, 1000 руб. абонемент/12 занятий

1.2 дополнить таблицу пункта 6 части 1 строкой 15 следующего содержания:

15

Занятие танцами (для детей)

800 руб.12 занятий

	2. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.

	3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене  «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте администрации.
Глава муниципального образования

сельское поселение Алакуртти                                                                     А.О. Владимиров